Náklady na tisk vstupenek          1.500,- Kč 
Cena za požární hlídku – 2,5 hodiny  x 560,- Kč       1.400,- Kč 
Cena za strážní službu – 10 hodin x 280,- Kč                         2.800,- Kč 
Součet                    50.950,- Kč 
DPH  21%                   10.700,- Kč 
CELKEM         61.650,- Kč 

Celkem Kč 61.650,- 
(slovy: šedesát jedna tisíc šest set padesát korun českých)  

Platba na základě faktury splatné do 10 dnů ode dne odeslání, v případě nedodržení lhůty 
splatnosti zaplatí uživatel 0,5% z prodlení za každý započatý den. 

IV. 

TECHNICKÉ A PERSONÁLNÍ PODMÍNKY  
MD zajistí: 
1. Odpovědnou osobu za technické vybavení divadla, černý horizont, 2-3 štychy, 8 pultů,